
Novinky v Knize jízd 13/10

Vyhledání automobilů podle času
Pro řešení některých situací, souvisejících s provozem automobilů, je vhodné vědět, kde se vozidlo 
nacházelo v určitý čas. Takovými typickými situacemi jsou například stížnosti zákazníků na pozdní 
příjezd, řešení dopravních přestupků apod. 

Aplikace Kniha jízd umožňuje využít záznamy provozu i pro takovéto účely. Jednoduchým zadáním 
parametrů hledání je možné vyhledat přesnou pozici vozidla. V čase se můžeme pohybovat takřka 
neomezeně. 

Pro vyhledání  polohy vozidla  nejprve přejdeme do přehledu jízd.  V něm, v  libovolné jízdě,   ve 
sloupci  „Trasa  kam“  klikneme  na  ikonu pro vyhledání .

V zobrazeném okně vybereme „Zobrazit automobil(y) 
kde se nacházel(y) v daný čas“. 

V poli „Automobil“ vybereme jedno či více vozidel. 

Kliknutím  na  ikonu  kalendáře je zobrazena 
nabídka výběru časového období. 

Zde je  možné  nastavit 
požadované  datum  a 
čas,  ve  kterém  chceme 
znát  polohu automobilu.

Výběr měsíců a kalendářního roku 
dovolí hledat i několik let zpět.

Po  nastavení  parametrů  tlačítkem  „Vyhledat“  spustíme 
prohledávání.  Výsledkem  je  zobrazení  tabulky  s  pozicí 
vozidla/vozidel ve zvoleném čase. 

Pro  zobrazení  polohy  na  mapě,  klikneme  v  tabulce  na  ikonu 
„Náhled na mapě“ .           

    



Novinky
Portfolio podporovaných GPS jednotek rozšiřujeme o novou jednotku FALCOM. 

Specifikace:

- externí napájení: 10,8 – 32 V DC

- interní Li-Pol baterie  1000 mAh

- rozměry: 100 x 65 x 24 mm; hmotnost 105 g

- CAN/FMS rozhraní

V současnosti probíhá testovací provoz jednotky.

Upozornění Knihy jízd jsme rozšířili o „Dochází sms“. 
Zprávu obdržíte při poklesu počtu předplacených sms 
na hodnotu nastavenou v poli „Méně než … sms“. 

Zpráva je generována při odeslání sms.

Poznámka:  Toto  upozornění  je  aktuálně  dostupné 
pouze na testovacím webu.

Optimalizace a změny funkcí
-  oprava chyby ukládání upozornění;

-  úprava detailních nastavení oprávnění;

Eurosat CS, spol. s r.o., Karásek 11, Brno-Řečkovice, tel.: 548 216 707, e-mail: info@eurosat.cz © 
auto-gps.eu

mailto:info@eurosat.cz

	Novinky v Knize jízd 13/10
	Vyhledání automobilů podle času
	Novinky
	Optimalizace a změny funkcí


